
Отделение
С Пакетом 

услуг*
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Онлайн/МКБ 
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Терминал 

Отделение

С 

Пакетом 

услуг*

  МКБ 

Онлайн/МКБ 

Мобайл/ 

Терминал 

Отделение
С Пакетом 

услуг*

  МКБ 

Онлайн/МКБ 

Мобайл/ 

Терминал 

RUR 1 000 6,25 6,75 7,25

USD 100 0,75 1,10 1,45

EUR 100 0,01 0,35 0,70

RUR 1 000 5,75 6,25 6,75

USD 100 0,45 0,80 1,15

EUR 100 0,01 0,25 0,60

RUR 1 000 5,75 6,25 6,75

USD 100 0,45 0,80 1,15

EUR 100 0,01 0,25 0,60

RUR 1 000 5,25 5,75 6,25

USD 100 0,15 0,50 0,85

EUR 100 0,01 0,01 0,20

USD 100

На всякий случай RUR

RUR

USD, EUR

        

       * Годовой Пакет услуг оформляется согласно Тарифам на расчетно-кассовое обслуживание физических лиц.

201-300 дн

10 мес.

Ставка на срок, % годовых, в зависимости от периода

8,50

2,50

Досрочное 

расторжение

Возможно с 

полным 

сохранением 

дохода за 

полный 

период

Условия

Не пополняемый, начисление процентов в конце 

срока вклада, автоматическая пролонгация не 

предусмотрена

не установлена 4,50

До востребования не установлена

0,10

0,01

Рецепт 

счастья
не установлена

6,00

2,00

1 000RUR

пополняемый (минимальная сумма дополнительного взноса не ограничена),  

проценты начисляются ежемесячно, капитализируются, возможность частичного 

отзыва суммы вклада без расторжения договора.

пополняемый (минимальная сумма дополнительного взноса не ограничена),  

проценты начисляются ежемесячно, капитализируются, возможность частичного 

отзыва суммы вклада без расторжения договора.

Процентные ставки при размещении денежных средств

Накопительный

10 000 000 

руб./200 000 

долл. США, 

евро

Накопительный 

с ежемесячной 

капитализацией

10 000 000 

руб./200 000 

долл. США, 

евро

370 дней

В
се

 в
к

л
ю

ч
ен

о

Максимальный 

доход

Без 

ограничений

20 

неснижаемых 

остатков 

по вкладу

Не пополняемый          

Начисление 

процентов в конце 

срока вклада

Пополняемый                   

Начисление 

процентов 

ежемесячно на 

отдельный счет

действуют с 14.03.2018

Расчетный

Максимальная 

сумма вклада

Ставка на срок, % в год.

3 мес. 6 мес. 12 мес.

95 дней 185 дней

Способ размещения денежных средств / изменения тарифного плана

Название вклада
Тарифный план 

(ТП)
Валюта

Минимальная 

сумма вклада

Переход на ТП Максимальный доход не предусмотрен. При изменении на ТП 

Накопительный/ТП Накопительный с ежемесячной капитализацией 

устанавливается максимальная сумма, равная 10 000 000 руб. / 200 000 

долларов США, евро. При изменении на ТП Расчетный неснижаемый остаток 

равен 40% суммы на дату изменения ТП, но не менее 2 000 руб. / 200 долларов 

США, евро. Количество изменений в течение срока Договора ограничено до 1 

раза. Количество пролонгаций не ограничено. При досрочном расторжении 

договора банковского вклада проценты начисляются и уплачиваются по 

ставке вклада «До востребования».            

Переход на ТП Максимальный доход/ТП накопительный не предусмотрен.                                                                                                                                  

При изменении на ТП Накопительный с ежемесячной капитализацией 

устанавливается максимальная сумма, равная 10 000 000 руб. / 200 000 

долларов США, евро. При изменении на ТП Расчетный неснижаемый остаток 

равен 40% суммы на дату изменения ТП, но не менее 2 000 руб. / 200 долларов 

США, евро. Количество изменений в течение срока Договора ограничено до 1 

раза. Количество пролонгаций не ограничено. При досрочном расторжении 

договора банковского вклада проценты начисляются и уплачиваются по 

ставке вклада «До востребования».            

Переход на ТП Максимальный доход/ТП накопительный с ежемесячной 

капитализацией не предусмотрен. При изменении на ТП Накопительный 

устанавливается максимальная сумма, равная 10 000 000 руб. / 200 000 

долларов США, евро. При изменении на ТП Расчетный неснижаемый остаток 

равен 40% суммы на дату изменения ТП, но не менее 2 000 руб. / 200 долларов 

США, евро. Количество изменений в течение срока Договора ограничено до 1 

раза. Количество пролонгаций не ограничено. При досрочном расторжении 

договора банковского вклада проценты начисляются и уплачиваются по 

ставке вклада «До востребования».            

Изменение ТП Расчетный не предусмотрено. Неснижаемый остаток равен 

сумме первоначального фактического взноса денежных средств во вклад. 

Количество пролонгаций не ограничено. При досрочном расторжении договора 

банковского вклада проценты начисляются и уплачиваются по ставке вклада 

«До востребования».

ПримечаниеУсловия

Способ размещения: Отделение, МКБ Онлайн, МКБ Мобайл, Терминал

Название вклада Валюта     
Минимальная 

сумма вклада

Максимальная 

сумма вклада

1-100 дн 101-200 дн

0,85

7,00

1,25

6,50

0,95

0,50

6,50

0,95

0,40

7,00

0,16

7,00

1,30

0,75

6,50

1,00

0,35

6,50

0,90

0,16

6,00

0,60

0,16

6,00

0,60

0,16

5,50

0,30

0,16

Пополняемый                    

Начисление 

процентов 

ежемесячно, с 

капитализацией

Пополняемый                    

Начисление 

процентов 

ежемесячно, с 

капитализацией                             

Частичное снятие в 

пределах 

неснижаемого 

остатка

0,40

6,00

0,65

7,00

1,50

7,50

1,60

1,30

0,75


