

(публичное акционерное общество)

Процентные ставки при размещении денежных средств действуют с 14.03.2018 Ставка на срок, % в год. Тарифный план Минимальная Максимальная Название вклала 3 мес. 6 мес. 12 мес. Валюта 95 дней 185 дней 370 дней Условия Примечание МКБ МКБ МКБ C С Пакетом Онлайн/МКБ Онлайн/МКБ С Пакетом Онлайн/МКБ Способ размещения денежных средств / изменения тарифного плана Отлеление Отлеление Пакетом Отлеление Мобайл/ Мобайл/ Мобайл/ услуг* услуг* Терминал Терминал Терминал Переход на ТП Максимальный доход не предусмотрен. При изменении на ТП 6,50 7,00 7,50 RUR 1 000 6,25 6,75 7,25 Накопительный/ТП Накопительный с ежемесячной капитализацией устанавливается максимальная сумма, равная 10 000 000 руб. / 200 000 Не пополняемый долларов США, евро. При изменении на ТП Расчетный неснижаемый остатов равен 40% суммы на дату изменения ТП, но не менее 2 000 руб. / 200 долларов США, евро. Количество изменений в течение срока Договора ограничено до 1 раза. Количество пролонгаций не ограничено. При досрочном расторжении

	Максимальный доход	USD	100	Без ограничений	0,75	0,90	1,10	1,25	1,45	1,60	Начисление процентов в конце срока вклада	par CI	
включе		EUR	100		0,01	0,16	0,35	0,50	0,70	0,85		p	
	Накопительный	RUR	1 000	10 000 000 руб./200 000 долл. США, евро	5,75	6,00	6,25	6,50	6,75	7,00	Пополняемый Начисление процентов ежемесячно на отдельный счет	n	
		USD	100		0,45	0,60	0,80	0,95	1,15	1,30		дол рав СП	
		EUR	100		0,01	0,16	0,25	0,40	0,60	0,75		p:	
	Накопительный с ежемесячной капитализацией	RUR	1 000	10 000 000 руб./200 000 долл. США, евро	5,75	6,00	6,25	6,50	6,75	7,00	Пополняемый	Pi	
		USD	100		0,45	0,60	0,80	0,95	1,15	1,30	Начисление процентов ежемесячно, с		е дол раз , с СІ
		EUR	100		0,01	0,16	0,25	0,40	0,60	0,75	капитализацией		
		RUR	1 000	20	5,25	5,50	5,75	6,00	6,25	6,50	Пополняемый Начисление процентов	ı	
	Расчетный	USD	100	неснижаемых остатков	0,15	0,30	0,50	0,65	0,85	1,00	ежемесячно, с капитализацией Частичное сиятие в	Koz	

0,16

Переход на ТП Максимальный доход/ТП накопительный не предусмотрен. При изменении на ТП Накопительный с ежемесячной капитализацией устанавливается максимальная сумма, равная 10 000 000 руб. / 200 000 долларов США, евро. При изменении на ТП Расчетный неснижаемый остаток равен 40% суммы на дату изменения ТП, но не менее 2 000 руб. / 200 долларов США, евро. Количество изменений в течение срока Договора ограничено до 1 раза. Количество пролонгаций не ограничено. При досрочном расторжении договора банковского вклада проценты начисляются и уплачиваются по ставке вклада «До востребования».

договора банковского вклада проценты начисляются и уплачиваются по ставке вклада «До востребования».

Переход на ТП Максимальный доход/ТП накопительный с ежемесячной капитализацией не предусмотрен. При изменении на ТП Накопительный устанавливается максимальная сумма, равная 10 000 000 руб. / 200 000 долларов США, евро. При изменении на ТП Расчетный неснижаемый остаток равен 40% суммы на дату изменения ТП, но не менее 2 000 руб. / 200 долларов США, евро. Количество изменений в течение срока Договора ограничено до 1 раза. Количество пролонгаций не ограничено. При досрочном расторжении договора банковского вклада проценты начисляются и уплачиваются по ставке вклада «До востребования».

Изменение ТП Расчетный не предусмотрено. Неснижаемый остаток равен сумме первоначального фактического взноса денежных средств во вклад. Количество пролонгаций не ограничено. При досрочном расторжении договора банковского вклада проценты начисляются и уплачиваются по ставке вклада «Ло востребования».

Частичное снятие в

пределах

неснижаемого

0,35

Название вклада	Валюта	Минимальная сумма вклада	Максимальная сумма вклада	Cr		Досрочное				
Способ размещения: Отделение, МКБ Онлайн, МКБ Мобайл, Терминал				10 мес. 1-100 дн 101-200 дн 201-300 дн			Условия	расторжение		
Рецепт счастья	RUR	1 000		6,00	7,00	8,50		Не пополняемый, начисление процентов в конце срока вклада, автоматическая пролонгация не предусмотрена	Возможно с полным сохранением дохода за полный период	
	USD	100	не установлена	1,50	2,00	2,50				
На всякий случай	RUR	не уста	н новлена					няемый (минимальная сумма дополнительного взноса не ограничена), ы начисляются ежемесячно, капитализируются, возможность частичного отзыва суммы вклада без расторжения договора.		
До востребования	RUR							яяемый (минимальная сумма дополнительного взноса не ограничена),		
	USD, EUR	не установлена			ы начисляются ежемесячно, капитализируются, возможность частичного отзыва суммы вклада без расторжения договора.					

0,01

0,16

0,20

EUR

100

остатков

по вкладу

0,01

^{*} Годовой Пакет услуг оформляется согласно Тарифам на расчетно-кассовое обслуживание физических лиц.